
UCHWAŁA NR 107/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia pomieszczenia  biurowego znajdującego się w budynku 

starostwa Powiatowego w Czarnkowie na rzecz Banku Spółdzielczego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i pkt 8 oraz § 21 uchwały 

Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia na okres od dnia 01.01.2025 roku do 31.12.2028 roku na rzecz 

Banku Spółdzielczego w Czarnkowie, pomieszczenia biurowego o pow. 8 m2 usytuowanego 

w budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 747/4 o powierzchni 0,6104 ha położonej w Czarnkowie przy ul. Rybaki 3, dla której Sąd 

Rejonowy w Trzciance VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie prowadzi księgę 

wieczysta nr KW PO2T/00036292/8  

§ 2. 1. Pomieszczenie zostaje użyczone w celu prowadzenia obsługi kasowej Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie na warunkach określonych w umowie o obsługę bankową, zawartą dnia 16 grudnia 

2024 roku na lata 2025 – 2028. 

2. W umowie o dodanie nieruchomości w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki dotyczące 

sposobu korzystania z użyczonego pomieszczenia.  

§ 3.Odstępuje się od rozliczania i pobierania kosztów eksploatacyjnych dotyczących: zużycia energii 

elektrycznej, poboru wody, odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości stałych, zużycia gazu, oleju 

opałowego, części kosztów ogólnych tj. dozoru obiektu, utrzymania czystości wokół budynku oraz 

kosztów awarii i remontów. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  107/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Dnia 16 grudnia 2024 roku  pomiędzy Powiatem Czarnkowsko- Trzcianeckim  a Bankiem 

Spółdzielczym w Czarnkowie  zawarta została umowa  ramowa nr 48/2024 modulo nr 1007 

na prowadzenie rachunków bankowych Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego oraz powiatowych 

jednostek organizacyjnych w okresie od 1 stycznia 205 roku do 31 grudnia 2028 roku.  

Bank Spółdzielczy zajmuje się między innymi obsługą petentów Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


